

MALI I ZI
KOMUNA E ULQINIT


FORMA PËR APLIKIM
e kandidatëve për zgjedhjen e vlerësuesit/es të pavarur për vitin 2024

1. TË DHËNAT PERSONALE DHE PËR KONTAKT
	Emri dhe mbiemri i kandidatit:
	

	Data dhe vendi i lindjes:
	

	Numri i letërnjoftimit:
	

	Adresa:
	

	Numri i celularit:
	

	E-mail:
	

	Titulli:
	

	Profesioni:
	

	Vendi aktual i punës:
	




2. TË DHËNAT PËR ARSIMIM DHE AFTËSIM  
		Institucioni:
	

	Periudha e shkollimit dhe aftësimit 
nga  - deri (muaji/viti) 
	

	Emri i kualifikimit:
	


(sipas nevojës mund të shtohen hapsira të reja për çdo nivel të shkollimit, duke filluar nga i larti drejt më të ultit, gjegjësisht programi i aftësimit) 

3. TË DHËNAT PËR PËRVOJËN NË PUNË
	Periudha nga (muaji/viti) deri (muaji/viti)
	

	Vendi
	

	Organizata / Institucioni
	

	Vendi i punës
	

	Përshkrim i vendit të punës dhe punëve të kryera
	


(sipas nevojës të shtohet hapsirë e re për çdo vend pune, duke filluar nga ai aktual e deri tek puna e parë)
  
4. TË DHËNA PËR PËRVOJËN VULLNETARE
	Periudha nga(muaji/viti) deri (muaji/viti)
	

	Vendi
	

	Ndërmarrja/Organizata/Institucioni
	

	Përshkrim i aktiviteteve vullnetare
	


(sipas nevojës të shtohet hapsirë e re për çdo aktivitet vullnetar, duke fillhar nga i fundit e deri tek i pari)



5. PËRVOJAT E TJERA PROFESIONALE
	Periudha nga (muaji/viti) deri (muaji/viti)
	

	Vendi
	

	Ndërmarrja/Organizata/Institucioni
	

	Përshkrim i përvojës profesionale
	


(sipas nevojës të shtohet hapsirë e re)

6. TË DHËNA PËR PËRVOJËN NË MENAXHIMIN  E PROJEKTEVE
	Periudha nga (muaji/viti) deri (muaji/viti)
	

	Emri i projektit
	

	Organizata/Institucioni i cili financon projektin
	

	Organizata/Institucion që ka realizuar projektin
	

	Mënyra e pjesmarrjes në projekt
	


(sipas nevojës të shtohet hapsirë e re)


7. TË DHËNA PËR PËRVOJEN NË VLERËSIMIN E PROJEKTEVE /PROGRAMEVE
	Periudha nga (muaji/viti) deri (muaji/viti)
	

	Emri i konkursit publik
	

	Organizata/Institucioni që ka shpallur konkursin
	


(sipas nevojës të shtohet hapsirë e re)

8. DEKLARATAT E KANDIDATËVE LIDHUR ME PLOTËSIMIN E KËRKESAVE PËR KONFLIKTIN E INTERESIT
a) Konfirmoj me nënshkrimin tim se dy vjet para publikimit të thirrjes për vlerësues të pavarur, nuk kam qenë:
- në marrëdhënie pune në një organizatë joqeveritare selia e së cilës është në Ulqin;
- vullnetar në një organizatë joqeveritare me seli në Ulqin;
 - personi i autorizuar për përfaqësim ose anëtar i organit drejtues ose organit tjetër të organizatës joqeveritare selia e së cilës është në Ulqin;
- në marrëdhënie kontraktuale me një organizatë joqeveritare selia e së cilës është në Ulqin;
- zyrtar publik, në kuptimin e ligjit që rregullon parandalimin e korrupsionit;
- në marrëdhënie pune në një organ të qeverisjes vendore që shpërndan fondet.

b) Me nënshkrimin e këtij aplikimi, marr përsipër që në rast se do të zgjedhem si vlerësues i pavarur për vlerësimin e projekteve, do të nënshkruaj një deklaratë konfidencialiteti, paanshmërie dhe mungesë të konfliktit të interesit në lidhje me projektet që do të vlerësoj. Deklaratën do ta nënshkruaj pasi të shqyrtoj listën e aplikimeve të caktuara për projekte, si dhe të dhënat për organizatat aplikuese dhe organizatat e tyre partnere.

9. PËLQIMI PËR PUBLIKIMIN E EMRAVE DHE MBIEMRAVE
Me nënshkrimin e këtij aplikimi , konfirmoj pëlqimin tim për publikimin e emrit dhe mbiemrit tim në rast se përzgjidhem si vlerësues i pavarur, i cili publikohet në ueb faqen e Komunës së Ulqinit.

10. DEKLARAË PËR VËRTETËSINË E TË DHËNAVE TË PARAQITURA NË KËTË APLIKIM
Me nënshkrimin e këtij aplikimi, konfirmoj se të gjitha informacionet e dhëna janë të vërteta.


11. SHTOJCA

Së bashku me këtë aplikim, kandidati duhet të paraqesë:

⦁ vërtetimin e shtetësisë;
⦁ fotokopje të letërnjoftimit ose dokument tjetër në bazë të të cilit përcaktohet identiteti i kandidatit;
⦁ fotokopje të diplomës për arsimin e fituar;
⦁ një curriculum vita me të dhëna për përvojën në menaxhimin e projekteve në fushën për të cilën aplikohet, dhe veçanërisht përvojën në vlerësimin e projekteve në atë/ato fushë/a.
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